２０２５年６月２０日

各位

三井住友海上プライマリー生命保険株式会社

「２０２４年度決算のお知らせ」の一部訂正について

三井住友海上プライマリー生命保険株式会社（社長：藏田順）が２０２５年５月２０日に発表し

ました「２０２４年決算のお知らせ」におきまして、一部記載の誤りがございました。

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所以外の数値等に変

更はありません。

記

＜訂正箇所＞

① 表紙  【健全性の状況】  訂正前 ： ソルベンシー・マージン比率は 664.3％

               訂正後 ： ソルベンシー・マージン比率は 661.6％

② ２４ページ ９．ソルベンシー・マージン比率

以 上